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See the notice on TED website

291888-2026 - Resultados
Bulgária – Electricidade – Доставка на електрическа енергия на ниво ниско и средно 
напрежение от доставчик от последна инстанция /ДПИ/ по обособени позиции, за обектите, 
предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, разположени в лицензионния 
обхват на „ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ“ ЕАД, „ЕЛЕКТРОХОЛД ПРОДАЖБИ“ 
ЕАД и „ЕНЕРГО-ПРО ПРОДАЖБИ“ ЕАД
OJ S 82/2026 28/04/2026
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Fornecimentos

1. Adquirente

1.1.  Adquirente
Nome oficial: ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ
Correio eletrónico: b.iliev@vss.justice.bg
Forma jurídica do adquirente: Autoridade da administração central
Atividade da autoridade adjudicante: Serviços públicos das administrações públicas

2. Procedimento

2.1.  Procedimento
Título: Доставка на електрическа енергия на ниво ниско и средно напрежение от 
доставчик от последна инстанция /ДПИ/ по обособени позиции, за обектите, 
предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, разположени в лицензионния 
обхват на „ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ“ ЕАД, „ЕЛЕКТРОХОЛД ПРОДАЖБИ
“ ЕАД и „ЕНЕРГО-ПРО ПРОДАЖБИ“ ЕАД
Descrição: Обхватът на обществената поръчка с посоченият предмет включва доставка 
на електрическа енергия от ДПИ за клиенти, присъединени към 
електроразпределителната мрежа на ниско и средно напрежение за обектите, 
предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, намиращи се на територията на 
дружествата-доставчик от последна инстанция, съобразно обособените лицензионни 
територии. Съгласно чл. 39, ал. 1, т. 13 от Закона за енергетиката /ЗЕ/ доставката на 
електрическа енергия от доставчик последна инстанция /ДПИ/ е дейност, която подлежи 
на лицензиране. На основание чл. 43, ал. 2, т. 4 от ЗЕ за една обособена територия се 
издава само една лицензия за доставка на електрическа енергия от доставчик от 
последна инстанция за клиенти, присъединени към електроразпределителната мрежа 
на съответната територия. Съгласно чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗЕ лицензиите се издават от 
Комисия за енергийно и водно регулиране /КЕВР/. Възлагането на обществената 
поръчка има характер на процедура по чл. 79, ал. 1, т. 3, буква „в“ от ЗОП, доколкото 
възлагането на поръчката на други лица, различни от лицензираните за сътоветните 
лицензионни територии, би довело до нарушаване на изключителни права, придобити 
по силата на закон или на административен акт. ​​​​​​
Identificador do procedimento: 60190625-d84f-4106-ba32-8c162f244c30
Identificador interno: 558256
Tipo de procedimento: Por negociação sem abertura prévia de concurso

2.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
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Classificação principal (cpv): 09310000 Electricidade

2.1.2.  Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária

2.1.3.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 127 822,97 EUR

2.1.4.  Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: Доставка на електрическа енергия на ниво ниско и средно напрежение от ДПИ за 
обектите, предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, разположени в 
лицензионния обхват на „ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ“ ЕАД
Descrição: Обхватът на обособената позиция включва доставка на нетна активна 
електрическа енергия ниско и средно напрежение от доставчик от последна инстанция 
/ДПИ/ за обектите, предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, на 
територията на Република България, присъединени към електроразпределителната 
мрежа на „ЕВН България Електроснабдяване” ЕАД и подробно описани в техническата 
спецификация за обособена позиция №1.
Identificador interno: 558279

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 09310000 Electricidade

5.1.2.  Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 30/03/2026
Data de fim da duração: 29/03/2031

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 42 607,65 EUR

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos, com a 
seguinte justificação
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Justificação: Критерии за достъпността за лицата с увреждания не са включени, защото 
поръчката не е предназначена за използване от физически лица

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: най-ниска цена
Descrição: най-ниска цена
Descrição do método a utilizar se a ponderação não puder ser expressa por critérios: най-
ниска цена

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията
Informações sobre os prazos de recurso: непр

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 42 607,66 EUR
Adjudicação direta
: 
Justificação da adjudicação direta: Contrato de serviços adjudicado com base num direito 
exclusivo
Outra justificação: По смисъла на § 2, т. 47 от Допълнителните разпоредби на ЗОП „ЕВН 
Електроснабдяване“ EАД, „ЕЛЕКТРОХОЛД ПРОДАЖБИ“ ЕАД и „ЕНЕРГО-ПРО 
ПРОДАЖБИ“ АД са носители на изключителни права за изпълнение на поръчката – 
доставка на електрическа енергия ниско напрежение от доставчик от последна 
инстанция по силата на административен акт и са единственият възможен изпълнител 
на обществената поръчка, тъй като притежават изключителни права, което изключва 
алтернативен начин за възлагане на обществената поръчка и е основание да бъде 
проведена процедура по реда на чл. 79, ал. 1, т. 3, буква „в“ от ЗОП.

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

6.1.2.  Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ ЕАД
Proposta: 
Identificador da proposta: 246320: "ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ ЕАД"
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 42 607,66 EUR
A proposta foi classificada: sim
Subcontratação: Não
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 246320
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Título: Доставка на електрическа енергия на ниво ниско и средно напрежение от 
доставчик от последна инстанция /ДПИ/ за обектите, предоставени в управление на 
Висшия съдебен съвет, разположени в лицензионния обхват на „ЕЛЕКТРОХОЛД 
ПРОДАЖБИ“ ЕАД
Data da celebração do contrato: 30/03/2026
Endereço do contrato: https://app.eop.bg/today/558256

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por proponentes registados 
noutros países do Espaço Económico Europeu que não o país do adquirente
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0
Tipo de apresentações recebidas: Propostas de proponentes de micro, pequena ou média 
dimensão
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0
Tipo de apresentações recebidas: Propostas de concursos registados em países fora do 
Espaço Económico Europeu
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0

8. Organizações

8.1.  ORG-0001
Nome oficial: ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ
Número de registo: 121513231
Endereço postal: ул. ЕКЗАРХ ЙОСИФ №.12
Cidade: гр.София
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Божидар Николаев Илиев
Correio eletrónico: b.iliev@vss.justice.bg
Telefone: 029151932
Endereço Internet: https://www.vss.justice.bg/
Perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/21504
Funções desta organização: 
Adquirente

8.1.  ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията

https://app.eop.bg/today/558256
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Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso

8.1.  ORG-0003
Nome oficial: ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ ЕАД
Dimensão do operador económico: Grande
Número de registo: 123526430
Endereço postal: ул. Христо Г. Данов №37
Cidade: гр. Пловдив
Código postal: 4000
Subdivisão do país (NUTS): Пловдив (BG421)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Елена Георгиева Караманова
Correio eletrónico: elena.karamanova-zaharieva@evn.bg
Telefone: 07001777
Endereço Internet: http://www.evn.bg
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0001

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: e5be78c6-53e0-402b-820a-a55f6041b49f  -  01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 24/04/2026 16:21:47 (UTC+03:00) hora de verão da Europa 
Oriental
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 291888-2026
N.º de edição do JO S: 82/2026
Data de publicação: 28/04/2026
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